

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta 2024.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Daugiafunkcio sporto centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, darbo projekto parengimas ir statyba

Objektas: Daugiafunkcio sporto centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, darbo projekto parengimas ir statyba

Žiniaraštis: Grindų įrengimas. Objektinė

121 615,09 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM	Vieneto kaina su PVM
1	2	3	4	5	6	7

1		Grindų įrengimas. Nevykdomi darbai	Kompl.	1	-285 385,81 €	-345 316,83 €
2		Grindų įrengimas. Papildomi darbai	Kompl.	1	385 894,15 €	466 931,92 €

Viso be PVM: 100 508,34 €

PVM 21%: 21 106,75 €

Iš viso su PVM: 121 615,09 €

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta 2024.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Daugiafunkcio sporto centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, darbo projekto parengimas ir statyba

Objektas: Daugiafunkcio sporto centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, darbo projekto parengimas ir statyba

Žiniaraštis: Grindų įrengimas. Nevykdomi darbai

-345 316,83 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Sutartis 5. Statinio konstrukcijos

1	N11P-1501-1	Armuotų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų). 150 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100m2	-14,12	3147,33	-44440,30
2	N11P-1503-1	Betoninių grindų armavimas tinklais (dvigubas armavimas d6x150x150)	t	-8,44376	2444,11	-20637,48
Iš viso už skyrių Sutartis 5. Statinio konstrukcijos						-65077,78

Skyrius Sutartis 4. Statinio architektūra

3	N11P-1102-2	Trisluoksnė kietmedžio parketlentė, lakuota, ant elastinio sluoksnio, sporto salei, su grindjuostėmis G5	m2	-1300,75	169,37	-220308,03
Iš viso už skyrių Sutartis 4. Statinio architektūra						-220308,03
Iš viso #1						-285 385,81 €
PVM			21%			-59 931,02 €
Iš viso #2						-345 316,83 €

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 2

Sudaryta 2024.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Daugiafunkcio sporto centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, darbo projekto parengimas ir

Objektas: Daugiafunkcio sporto centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, darbo projekto parengimas ir statyba

Žiniaraštis: Grindų įrengimas. Papildomi darbai

466 931,92 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	N11P-1503-1 (S9=1,0595)	Fibrobetoninių grindų įrengimas, vakuumuojant. 150 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu / Betono mišiniai C30/37	100 m2	9,5	3840,17	36481,62
2	N11P-1503-1 (S9=1,0595)	Fibrobetoninių grindų įrengimas, vakuumuojant. 150 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu / Betono mišiniai C30/37	100 m2	4,88	3840,17	18740,03
3	N11P-1602-1	Betoninių dangų padengimas kietais užpildais (3mm storio sluoksnis / Neodur HE 65)	100 m2	4,88	1514,52	7390,86
4	N6-149-1 (K3=0 S10=1,15)	Klojinių įrengimas ir išardymas iš lentų, kai išskleisto klojinio plotas iki 1m2 / prie rampos / jūrinė fanera 18mm	m2	30	61,14	1834,20
5	FAN-1	Jūrinė fanera 18mm	m2	33	27,15	895,95
6	N11P-1505	Temperatūrinių siūlių įrengimas armuotose betoninėse (fibrobetoninėse) grindyse (cinkuota metalo juosta)	m	76	37,95	2884,20
7	N9-209	Plieninių lenktų profilių įrengimas / kampo nusklembimas metalo kampukais	100 m	1,5	667,64	1001,46
8	DPR-1	DP projekto parengimas (SK, SA, E, ER, PVA)	kompl	1	9225,54	9225,54
9	Sutartis SK 1poz	Grunto kasimas 1,25 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai grunto grupė II	100 m3	3,6	1289,82	4643,35
10	Sutartis SK 2poz	Grunto transportavimas 10 t autosavivarčiais 10 km atstumu, pakraunant ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	100 m3	3,6	1120,85	4035,06
11	N57P-1602-2 (S10=1,15)	Iškasų arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais (gruntas II grupės)	1000 m2	0,9	1130,83	1017,75
12	Sutartis SK 5poz	Grunto tankinimas, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu, o grunto grupė I-II (900m2)	100 m3	2,7	1183,77	3196,18

13	Sutartis SK 62 poz	Posluoksnių įrengimas grindims mechanizuotai. 600 mm storio žvyro sluoksnis	100 m2	9	1292,71	11634,39
14	N11P-0103- 2	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis. 50 mm storio žvyro sluoksnis	100 m2	13,19	275,44	3633,05
15	N10-215	Karkaso įrengimas iš medinių tašelių, pritvirtinant prie reguliuojamų kojelių	m3	15	1127,57	16913,55
16	IŠK-1	Reguliuojamos kojelės	vnt.	2000	3,19	6380,00
17	N11P-1002- 4	Paklotų įrengimas grindų dangoms / jūrinė plokštė 18mm	m2	900	5,78	5202,00
18	FAN-1	Jūrinė fanera 18mm	m2	945	27,15	25656,75
19	N11P-1102- 2 (S9=1,0255)	Parketlenčių grindų dangų įrengimas ant įrengtų paruošto pagrindo	m2	900	15,28	13752,00
20	GDH-20	Grindų danga HARO Rome 20	m2	961,72	207,24	199306,85
21	FK-1	Faneros kraštai	m	131,26	91,95	12069,36
Iš viso #1						385 894,15 €
PVM				21%		81 037,77 €
Iš viso #2						466 931,92 €

Sudarė: